СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
      № 4                                                                                  от 23.09.2020г.

Об утверждении постоянных комиссий Совета
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
Руководствуясь Регламентом Совета Аксубаевского муниципального района, утвержденное решением Совета Аксубаевского муниципального района от 08.12.2005 г. № 14, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Утвердить:

- постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по бюджету, налогам и финансам, местным сборам, инвестициям и предпринимательству;

- постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района  по образованию, культуре, молодежной политике и по социальным вопросам;
- постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района  по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике;
- постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района  по вопросам агропромышленного комплекса, землепользовании и экологии;
- постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района  по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

2. Разместить настоящее решение на сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubaevo.tatarstan.ru
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Аксубаевского муниципального района,

Председатель  Совета                                                                                  К.К.Гилманов